岩手山演習場における令和4年7月前段の訓練（射撃訓練等）予定について（通知）

標記について、 下記のとおり通知いたします。

記

1 訓練予定

(1) 射撃等

月 日 時 間 使 用 火 器 等

7月4日～8日 0800,..,__, 1700 爆破（実爆）

7月8日 0800,--.,1700 機関銃（実弾）

7月9日 0700"-'1700 重機関銃（実弾·空包）、 無反動砲
（実弾）、 対戦車弾（実弾）

7月10日 08QQ--.....1700 重機関銃（実弾・空包）、 無反動砲
（実弾）、 対戦車弾（実弾）

7月11日～15日 各 日 小銃（空包）、 化学火工品、 ヘリ散
0700,..._, 1700 布地雷（模擬）

7月16日 0700"-'1200 小銃（空包）、 化学火工品、 ヘリ散
布地雷（模擬）

(2) 航空機

日 時 間 機 種

7月11日～15日 各 日
UHx·1

0700,.._.,2100

7月16日 0700"-'1200 UHXl

使用地域 音響

D-2 、 F 大

D-2 、 E-
小

2 、 F

C 、 D-2 、 F 小

C 、 D-2 、 F 小

全 域 小

全 域 小

使用地域 工日瑳戸

全域 大

全域 大

※ 1 状況により、 人員・物資輸送の為、 航空機が演習場周辺を通過する場合があります。

※2 演習場から離脱において、 天候不良等により当日離陸できない場合は、 翌日等に離陸する

場合があります。

※ 3 災害派遣等による緊急飛行については事前通知無しで飛行します。